

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH134361  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-12-02T19:17:27

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-07-007 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL MANZANILLO  
 FRANCISCO I MADERO LOT 1 MANZ 9 ZONA 4 0  
 ELIAS ZAMORA C.P. 28869  
 MANZANILLO COLIMA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MZO634	93803	83955	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	230220082001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA		
MR 90524	7501943485693	HIGT MARLI 195H 4S	4	24	195H	HD	C	21	381.83	132321	28.81+22			212.03	4,452.63		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 4,452.63, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 712.42																	
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	120	331.86	132321	34.18+22			170.39	20,446.80		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 20,446.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,271.49																	
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24		BCO	C	65	531.70	132321	28.78+22			295.38	19,199.70		
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 19,199.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,071.95																	
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	100	538.43	132321	35.1+22			272.58	27,258.00		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 27,258.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,361.28																	
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	90	448.18	132321	35.79+22			224.47	20,202.30		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 20,202.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,232.37																	
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	396	91,559.43	
																TOTAL IVA 16:	14,649.51
														457232	16.322 KILOS	TOTAL VENTA:	106,208.94

(CIENTO SEIS MIL DOSCIENTOS OCHO PESOS 94/100 M.N.)  
 PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN  
 \* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 01-ENE-2023, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*  
 90524 - HIGIENICO TRAD MARLI FSC RECICLADO SGSCH-COC-800002  
 92244 - TOALLA MANOS ROLLO MARLI@ ECOLOGICAL180 MTS X 6

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

REMISION FACTURA NO. FH134361  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-12-02T19:17:27

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-07-007 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL  
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL MANZANILLO  
FRANCISCO I MADERO LOT 1 MANZ 9 ZONA 4 0  
ELIAS ZAMORA C.P. 28869  
MANZANILLO COLIMA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MZO634	93803	83955	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	230220082001

**FOLIO FISCAL:** 834FDA87-74C3-476A-9C5F-9EF2E8077F00  
**NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:** 00001000000506194045  
**NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:** 00001000000508040034  
**SELLO DIGITAL DEL EMISOR:**

Z9x87K8/JQFYsrB0sc+duT5zfb6wwFQyB8UkAOxSgL+XUEhLTj8vGOJwocfQ0lZp/r5NEaG2LjyvwgmHYQzEzeUCRQ56/uL7poWtdc1ZcD9FFMYwCNHmJd3y1Y70jzW5pQ9srKDa3r3G5tS  
+TXYPic447qRf0ANw7pgAresKW/PDg6wwY6p+6VPPkP9GrRfk/uCAv33mb3/BagNhB8x96W3Ky7gAnroc5DCrQKliXOQI2Ywv2C2vyCC8+b0YtluJRrkq660ZB9aWF  
+lRky7CzNK3HQ39eGDciRCSEbAvQRExxjwZVzezeceBHNRz8X38gPLq/ZyY2xNOX4qIn+JSkg==

**SELLO DIGITAL DEL SAT:**

uUUmUGzMzoLWtl44BmZVJW3QVmD1C3ltqa/9kY3qscf01EUyZ  
+0jcCE2JLO47pUSLnlpiaUd22/pIkYGnKvJa3R5tiaIn/hd9PDdBh46n9I9w/HcFatqSVXL6v4AWn7FpKg6+rOYzz8U1aGNdAhoJq1MhLWktalLls3yLJNSFuB16Iv6Nxxv2fyC/84arCbu/G2vFpQNb  
y/V7gHfNKNgV9vfbEfxESfTmdQWSJUgwXln7yQm8/W++5skCGGdY/smdirYEDDXTLgjoVaoimpmyBPVBGMZGd5lniBf5kjqwVvqTaTlrB+htOf+105OgWLHULRmagSU08oPG1V8ZbRKA==

**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:**

||1.1|834FDA87-74C3-476A-9C5F-9EF2E8077F00|2022-12-02T19:18:40|EEL961104G96|Z9x87K8/JQFYsrB0sc+duT5zfb6wwFQyB8UkAOxSgL  
+XUEhLTj8vGOJwocfQ0lZp/r5NEaG2LjyvwgmHYQzEzeUCRQ56/uL7poWtdc1ZcD9FFMYwCNHmJd3y1Y70jzW5pQ9srKDa3r3G5tS+TXYPic447qRf0ANw7pgAresKW/PDg6wwY6p  
+6VPPkP9GrRfk/uCAv33mb3/BagNhB8x96W3Ky7gAnroc5DCrQKliXOQI2Ywv2C2vyCC8+b0YtluJRrkq660ZB9aWF  
+lRky7CzNK3HQ39eGDciRCSEbAvQRExxjwZVzezeceBHNRz8X38gPLq/ZyY2xNOX4qIn+JSkg==|00001000000506194045||  
**FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:** 2022-12-02T19:18:40

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS  
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALÓN KCM: 142367  
PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
NO. CAJA:

